上海市工程建设质量管理协会
沪工质协2016）第13号

关于表彰2016年“上海市工程建设
质量管理优秀集体”的通知
各获奖单位 :
为了促进建筑行业高质量发展，表彰和激励在促进城市建设和安全运行中工作成效显著的单位，经研究决定，授予上海建工集团股份有限公司生产经营部等8个单位主管部门2016年 “上海市工程建设质量管理优秀集体”称号。
[bookmark: _GoBack] 我协会将通过网上发布、会议表彰、授予奖牌证书等形式，对获奖优秀集体进行宣传表彰。望各获奖单位认真贯彻执行十八大、十八届五全会、六中全会精神，遵循创新、协调、绿色、开放、共享发展理念，积极开展各项质量管理活动，为促进城市建设和发展作出新的更大贡献。

附件：2016年 “上海市工程建设质量管理优秀组织集体”名单
（本文及附件可在我协会网站查阅下载，网址（www.gczlsh.com）

                            上海市工程建设质量管理协会
                   　　　  　    2016年12月12日

附件：

2016年 “上海市工程建设质量管理优秀组织集体”名单
               （排名不分先后）

上海建工集团股份有限公司生产经营部
上海隧道工程股份有限公司产业运行部
浙江省人民政府驻上海办事处建管处
江苏省人民政府驻上海办事处建管处
中国建筑股份有限公司驻上海办事处建管处
中国中铁股份有限公司驻上海办事处建管处
中国铁建股份有限公司驻上海代表处市场建管处
中交第三航务工程局有限公司工程处